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201-25V
SAM Pinza multisujecion fontanero con brazos entrecruzados y doble cremallera

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPCION

Pinza multisujecion fontanero con brazos entrecruzados y doble cremallera

9 posiciones.

Dispositivo para evitar pinzarse los dedos.

Brazos dentados antideslizamiento.

Mordaza con autocierre de alta resistencia adaptada a las piezas redondas, cuadradas y hexagonales.

Pieza forjada (finura y resistencia) con temple de alta frecuencia (mayor vida util).

NORMAS / DIRECTIVAS

NF ISO 8976, DIN ISO 8976
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201-25V
Pinza multisujecion fontanero con brazos entrecruzados y doble cremallera

DATOS ESPECIFICOS

Designacion

Referencia comercial

L (mm)

Peso (g)

e (mm)

A (mm)

L1 (mm)

L

Garantia

Garantia aplicada

L1

ALICATE MULTIBOCA FONTANERO

201-25V

240

320

32

34

10

O | Garantia SAM OUTIL

O | Garantia SAM OUTIL
Garantia sin limitacion de duracién, sobre las herramientas utilizadas en condiciones normales.
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